
Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - BŘECL (NAUTILUS Břeclav)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

KŘAP Matěj 2008 9) 15/10 RP/PP 00:19,04 1/1 00:14,13 0 18. 134,75%

ŠOŠKA Dominik 2009 9) 15/10 RP/PP 00:14,70 1/3 00:14,11 0 17. 104,18%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - FAFIN (FAST FINS CZ)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

PIŇOS Antonín 2006 11) 25 RP 00:11,13 4/6 00:10,44 275 2. 106,61%

ZAPLETALOVÁ Adéla 2006 12) 25 RP 00:10,12 4/3 00:09,83 428 1. 102,95%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - JUČB (KSP JU České Budějovice)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

POGORELSKIJ Filip 2006 11) 25 RP 00:12,36 2/6 00:11,98 182 14. 103,17%

TLAČIL Filip 2008 9) 15/10 RP/PP 00:13,28 2/3 00:12,82 0 8. 103,59%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - LANJ (SP LAGUNA Nový Jičín)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

BRNICKÝ Antonín 2006 11) 25 RP 00:11,83 2/3 00:11,34 214 5. 104,32%

BÝMA Josef 2006 11) 25 RP 00:12,31 2/1 00:12,50 160 16. 98,48%

HRABOVSKÁ Sandra 2009 10) 15/10 RP/PP 00:14,34 1/5 00:13,52 0 15. 106,07%

CHALUPA Tadeáš 2009 9) 15/10 RP/PP 00:15,24 1/2 00:13,89 0 15. 109,72%

CHOVANEC Adolf 2008 9) 15/10 RP/PP 00:12,78 3/5 00:12,22 0 5. 104,58%

MIZERA Jakub 2007 11) 25 RP 00:11,09 4/5 PP 0 - -

NOVOTNÝ René 2007 11) 25 RP 00:11,61 3/5 00:11,96 182 12. 97,07%

RAITR Matyáš 2007 11) 25 RP 00:11,54 3/4 CHS 0 - -

SUDOLSKÁ Kateřina 2008 10) 15/10 RP/PP 00:12,54 3/3 00:12,51 0 7. 100,24%

VALCHÁŘ Jakub 2008 9) 15/10 RP/PP 00:13,12 3/6 00:13,06 0 11. 100,46%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - LIBER (AQUA KLUB Liberec)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

ČERVENÝ Matouš 2007 11) 25 RP 00:11,22 3/3 00:11,12 227 4. 100,90%

ERBANOVÁ Monika 2008 10) 15/10 RP/PP 00:13,62 2/4 00:12,84 0 9. 106,07%

HOTAŘ Vítek 2008 9) 15/10 RP/PP 00:12,72 3/2 00:12,85 0 9. 98,99%

KAŠPAR Vojtěch 2008 9) 15/10 RP/PP 00:11,20 4/3 00:11,12 0 2. 100,72%

KOLÍN Adam 2009 9) 15/10 RP/PP 00:12,56 3/3 00:12,24 0 6. 102,61%

KUČEROVÁ Amélie 2008 10) 15/10 RP/PP 00:13,98 1/3 00:13,92 0 18. 100,43%

KUNDRÁTOVÁ Eliška 2006 12) 25 RP 00:11,07 4/6 00:11,43 272 8. 96,85%

NOVOTNÁ Nela 2008 10) 15/10 RP/PP 00:14,69 1/6 00:14,45 0 23. 101,66%

POLÁKOVÁ Viktorie 2008 10) 15/10 RP/PP 00:11,68 4/3 00:11,23 0 1. 104,01%

POPELÁK Filip 2009 9) 15/10 RP/PP 00:14,46 2/6 00:15,05 0 21. 96,08%

ŘEZNÍČKOVÁ Vendula 2007 12) 25 RP 00:11,16 3/4 00:11,00 305 7. 101,45%

SIKORSKÁ Kateřina 2007 12) 25 RP 00:11,94 2/3 00:12,53 206 21. 95,29%

VESTFÁLOVÁ Jana 2007 12) 25 RP 00:10,96 4/1 00:11,50 267 9. 95,30%

VÍT Martin 2009 9) 15/10 RP/PP 00:16,47 1/5 00:15,45 0 22. 106,60%

VÍTOVÁ Barbora 2006 12) 25 RP 00:13,26 1/5 00:13,21 176 22. 100,38%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - MHPH (MODRÁ HVĚZDA Praha)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

ČERMÁK Šimon 2007 11) 25 RP 00:11,66 3/1 00:11,95 183 11. 97,57%

DUŠKOVÁ Nela 2006 12) 25 RP 00:10,75 4/2 00:10,51 350 4. 102,28%

FISCHER David 2008 9) 15/10 RP/PP 00:14,10 2/1 00:13,74 0 14. 102,62%

JAROLÍM Matyáš 2009 9) 15/10 RP/PP 00:12,24 4/5 00:12,45 0 7. 98,31%

JAROLÍM Maxmilián 2009 9) 15/10 RP/PP 00:13,45 2/4 00:13,53 0 13. 99,41%

JELÍNKOVÁ Lucie 2006 12) 25 RP 00:11,85 3/6 00:12,26 220 16. 96,66%

ORLOVÁ Lucia 2009 10) 15/10 RP/PP 00:12,77 3/5 00:12,09 0 5. 105,62%

ŠIKÝŘOVÁ Petra 2009 10) 15/10 RP/PP 00:12,03 4/4 00:11,94 0 4. 100,75%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - MOST (UHLOMOST - sport Most)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

JAROŠOVÁ Ela 2008 10) 15/10 RP/PP 00:12,17 4/2 00:11,88 0 3. 102,44%

KŘEN Tomáš 2008 9) 15/10 RP/PP 00:12,98 3/1 00:13,95 0 16. 93,05%

UHLÍŘ Daniel 2007 11) 25 RP 00:11,12 4/1 00:11,39 211 6. 97,63%

VOPATŘIL Tadeáš 2006 11) 25 RP 00:11,59 3/2 00:11,97 182 13. 96,83%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - OLOM (KSP Olomouc)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

ANDRÉS Tadeáš 2006 11) 25 RP 00:09,77 4/3 00:09,38 379 1. 104,16%

BÁRTKOVÁ Tereza 2006 12) 25 RP 00:11,23 3/2 00:10,88 315 6. 103,22%

DASTYCHOVÁ Sabina 2006 12) 25 RP 00:10,83 4/5 00:10,61 340 5. 102,07%

KONEČNÝ Dan 2006 11) 25 RP 00:12,46 1/3 00:11,44 209 8. 108,92%

LYSÁKOVÁ Nellie 2008 10) 15/10 RP/PP 00:13,68 2/1 00:12,84 0 9. 106,54%

MILOICA Daniel 2006 11) 25 RP 00:12,62 1/4 CHS 0 - -

NEČASOVÁ Nikita 2006 12) 25 RP 00:12,39 1/3 00:11,88 242 12. 104,29%

ROUČOVÁ Anna 2006 12) 25 RP 00:12,06 2/4 00:12,36 215 19. 97,57%

ZÁPECOVÁ Tereza 2008 10) 15/10 RP/PP 00:14,13 1/2 00:13,76 0 17. 102,69%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - PARDU (KP Pardubice)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

KRUPIČKOVÁ Leona 2009 10) 15/10 RP/PP 00:12,58 3/4 00:12,54 0 8. 100,32%

MALÁ Lea 2007 12) 25 RP 00:12,15 2/5 00:12,42 212 20. 97,83%

MORAVEC Matěj 2008 9) 15/10 RP/PP 00:12,30 4/1 00:12,90 0 10. 95,35%

ŠULCOVÁ Veronika 2010 10) 15/10 RP/PP 00:13,59 2/3 00:14,10 0 20. 96,38%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - PŘER (SKORPEN Přerov)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

LEJSKOVÁ Veronika 2008 10) 15/10 RP/PP 00:12,59 3/2 00:11,66 0 2. 107,98%

NEVRLOVÁ Laura 2009 10) 15/10 RP/PP 00:13,65 2/2 00:13,29 0 13. 102,71%

ODLOŽILOVÁ Kateřina 2007 12) 25 RP 00:11,67 3/1 00:12,00 235 14. 97,25%

ŠINDLER Jan 2009 9) 15/10 RP/PP 00:15,18 1/4 00:14,46 0 20. 104,98%

TILLOVÁ Nicol 2009 10) 15/10 RP/PP 00:13,42 3/6 00:13,26 0 12. 101,21%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - PUPHA (KPM Pulec Praha)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

HORÁLKOVÁ Anežka 2008 10) 15/10 RP/PP 00:14,59 1/1 00:13,30 0 14. 109,70%

KUCHTA Jiří 2006 11) 25 RP 00:12,28 2/5 00:11,41 210 7. 107,62%

KUCHTOVÁ Lucie 2006 12) 25 RP 00:12,28 2/1 00:11,59 261 11. 105,95%

MEDKOVÁ Kateřina 2006 12) 25 RP 00:12,55 1/4 00:11,54 264 10. 108,75%

NGUYEN Duc Tri 2006 11) 25 RP 00:13,53 1/2 00:13,42 129 17. 100,82%

NGUYEN Duy Long 2006 11) 25 RP 00:10,78 4/4 00:10,76 251 3. 100,19%

PLOC Vasilij 2008 9) 15/10 RP/PP 00:11,57 4/2 00:11,02 0 1. 104,99%

PODPIEROVÁ Emma 2007 12) 25 RP 00:11,58 3/5 00:11,98 236 13. 96,66%

ŠVAMBERK Václav 2007 11) 25 RP 00:12,19 2/2 00:11,74 193 9. 103,83%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - TÁBOR (SUBAQUACLUB Delfín Tábor)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

KOVAČOVÁ Leona 2006 12) 25 RP 00:12,70 1/2 00:12,29 219 17. 103,34%

MAZALOVÁ Nikola 2008 10) 15/10 RP/PP 00:13,66 2/5 00:13,95 0 19. 97,92%

NOVOTNÁ Zuzana 2007 12) 25 RP 00:12,10 2/2 00:12,31 218 18. 98,29%

STUDENÁ Sára 2007 12) 25 RP 00:11,08 3/3 00:10,35 366 3. 107,05%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - ZLÍN (NEMO Zlín)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

MLÝNEK Lukáš 2008 9) 15/10 RP/PP 00:12,36 4/6 00:11,83 0 4. 104,48%



Licence: Nemo12019-06-01 13:50:30 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Mistrovství České republiky v PP a RP
25 m bazén - 31.5. až 2.6.2019 ve Zlíně

Výsledky - ŽĎÁR (ČOCHTANKLUB Žďár n.S.)
Jméno RN Disciplína Přihlášený

čas R/D Výsledný
čas Body Umístění Zlepšení

BŘEČKA Ondřej 2008 9) 15/10 RP/PP 00:13,80 2/5 CHS 0 - -

DOLEŽALOVÁ Karolína 2009 10) 15/10 RP/PP 00:12,51 4/6 00:12,88 0 11. 97,13%

HANSL Matěj 2008 9) 15/10 RP/PP 00:13,57 2/2 00:14,33 0 19. 94,70%

CHOUR Filip 2006 11) 25 RP 00:10,92 4/2 NEN 0 - -

KAKAČOVÁ Kristýna 2009 10) 15/10 RP/PP 00:13,69 2/6 00:14,12 0 21. 96,95%

KRÁLÍČKOVÁ Veronika 2008 10) 15/10 RP/PP 00:12,25 4/1 00:12,41 0 6. 98,71%

KREJČÍKOVÁ Natálie 2006 12) 25 RP 00:12,33 2/6 00:12,12 228 15. 101,73%

MATÉ Ágnes 2008 10) 15/10 RP/PP 00:12,21 4/5 00:13,63 0 16. 89,58%

MATÉ Emma 2008 10) 15/10 RP/PP 00:14,12 1/4 00:14,30 0 22. 98,74%

PŘIBYLOVÁ Veronika 2006 12) 25 RP 00:10,15 4/4 00:10,17 386 2. 99,80%

STARÝ Petr 2007 11) 25 RP 00:11,87 2/4 00:11,89 186 10. 99,83%

SVOBODA Jakub 2009 9) 15/10 RP/PP 00:12,69 3/4 00:13,22 0 12. 95,99%

ŠTYL Alan 2007 11) 25 RP 00:11,78 3/6 00:12,36 165 15. 95,31%

VINCENCI Nicol 2009 10) 15/10 RP/PP 00:12,87 3/1 PP 0 - -

ŽEMBA David 2008 9) 15/10 RP/PP 00:11,54 4/4 00:11,22 0 3. 102,85%


